
م
ال
ک
ر
ح
م
ت
ی

"مالک رحمتی" متولد سال 1361 در شهرستان مراغه، دانش آموخته کارشناسی ارشد حقوق خصوصی از دانشگاه امام صادق و دکترای حقوق خصوصی از دانشگاه خوارزمی در

تهران بود.

رحمتی از سال 1400 تا 1402 به عنوان قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی و از تیر تا بهمن ۱۴۰۲ به عنوان معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان خصوصی سازی

فعّالیت می کرد.

مدیرعاملی سازمان اقتصادی رضوی، عضویت در هیات امنا و ریاست بنیاد بهره وری موقوفات آستان قدس و عضویت هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر و

مسئولیت در سطوح مدیریتی وزارت کشور از دیگر سوابق و مسئولیت های «رحمتی» بود.

او در 1 بهمن 1402 با موافقت هیأت وزیران به عنوان شانزدهمین استاندار آذربایجان شرقی و دومین استاندار دولت سیزدهم انتخاب شد و از همان ابتدا با جدیت کار خود را

شروع کرد.

دکتر مالک رحمتی در مدت کوتاه چهار ماهه تصدی این پست، خدمات ارزنده ای از خود به یادگار گذاشت؛ جدیت در امور، خستگی ناپذیری و روحیه جهادی، ویژگی بارز استاندار

آذربایجان شرقی بود و همین ویژگی ها موجب محبوبیت روزافزون او در میان مردم و ایجاد تحول و جنب وجوش در فعالیت های عمرانی و توسعه ای استان شد.

مردم آذربایجان شرقی با آمدن رحمتی، امیدوار شدند که طرح های نیمه تمام انباشته از سال های دور تعیین تکلیف شده و خواسته ها و مطالبات اصلی آنها جامه عمل خواهد

پوشید.

دکتر رحمتی در مدت چهار ماه مسئولیت خود در استانداری آذربایجان شرقی، سبک مدیریتی جدیدی را پایه گذاری کرد؛ بازدیدهای میدانی و سرزده، حضور بی واسطه در میان

مردم، نظارت های ستادی، سفرهای شهرستانی و حساب کشی های دقیق از مسئولان دستگاه ها موجب شد که مردم استان نسبت به جبران کاستی ها و عقب ماندگی ها و

اصلاح ساختارهای اداری و اجرایی در بخش های مختلف امیدوار شوند.

اما متاسفانه دوره مسئولیت دکتر رحمتی بیشتر از 4 ماه طول نکشید. او که به همراه رئیس جمهور کشورمان، آیت الله رئیسی برای افتتاح سد قیزقلعه سی به شهرستان خداآفرین

در مرز ایران و آذربایجان سفر کرده بود، هنگام بازگشت در سانحه دلخراش سقوط بالگرد، به مقام رفیع شهادت نائل شد. در این سانحه، رئیس جمهور مردمی آیت الله سیدابراهیم

رئیسی، وزیر امور خارجه دکتر امیرعبدالهیان، نماینده محترم ولی فقیه در آذربایجان شرقی آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم و چهار تن از سرنشینان بالگرد حامل رئیس جمهور هم

به همراه دکتر رحمتی به شهادت رسیدند.

مراسم تشییع پیکر پاک "شهید مالک رحمتی" در زادگاهش مراغه، روز جمعه 4 خرداد 1403 را در تاریخ آذربایجان جاودانه کرد؛ در این روز ده ها هزار نفر از مردم آذربایجان شرقی

و استان های همجوار برای وداع با این فرزند غیور آذربایجان گرد آمدند و با دل هایی سرشار از حزن و اندوه، استاندار جوان را تا خانه ابدی اش در گلزار شهدای مراغه بدرقه

کردند.

یادش گرامی و راهش پررهرو باد

برای دریافت گزارش اقدامات و خدمات دکتر مالک رحمتی روی عکس بالا کلیک کنید
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